家;财资 (202:3)月号
留剧翩翩键摆藕蹦蹦蹦蹦蹦题思娼翩翩啕西蜀璐蜀酣磕碰摇摇撞慰部融部瞄盟缸翩翩幢嘟额赔向揣摸比毛摇摆跑融部蛐豁幢幢蛐割肉部梅 一叭3亏一叫 一

忠奸1 rtl财政局关于开展rl-j直行政事业单位

叫.有资产公物位管理试点mi:作的通知

市立各行政事业单位:

根据《行政事业性出有资产管理条例》 (国务院令第 738

号)、 《财政部关于贫活行 Y史事业时L f之;写有钱'产的指导意见》

( ~时资 (2022) 12 tl 号〉文件精神罗为贯彻落实玫府"过紧

子"要求，盘活利用低效、的量资产，提高资产使用效益，建

立跨单位、跨音ß 门的资产读完!使用和共享共用机制， )夹究开展

市直行政事业单位留有资产公物仓管理i式点工作 v 现将有关;李:

工员遗失妇女口?二:

一、公物仓形式

如协如、 d 峭巧恍川 J峙毛却气 5亿 F哺您必

(暂议:J:李:拟仓库，不

统的资产管理模一体

企
u…
忱
旷
阳

一"军""_.笃些)
-咛←

、

A丁
县
人
从
心
也
咒

川
陈
川
、
又

与F
f
\
杂
之

r
J
'

叫
户N
J
引
'

没

建省预算管理一体化系统

)资产管领模块-上线后，在调

仓管理位"急平台。平台具体建设、

有关要求稳戏。公物仓管理信息

方式

τrT /
γt芳:

193:

上，搭建

íL，交

'
和
公
产

用
入
资

使
然
照

剂
。
按
'

识
产
位
责

。
间
传
资
学
、
叫
职

旷
应
付
川
的
权
…
'
养

巧
、

j
闪
、
严
'
f

统
一
系

苓:共

管
甲
安
全
程
安
管
产

数
1I'二。

:跤玉絮刹运行!京

浆。建立

族

…
翩翩翩翩翩辙 飞

产统筹

辍、按需 i渴戳，发

会〈一)

!产
"
丁
柿
、

1
月
川
啊
!
' 131

" (二三)科学

会信息发

?等童"资产营建;

在周转化，打通部

教:舌。

!紧日子"要求，

?共同享用公物

含 n H 节俭仓'"

u

民主$

3汪

"在约。 辛苦头

?共严;建设公物

交瘁公4为仓 μ 调

进资

i
A
M叶
、a

z
飞'
M
R
U
U
i

‘

与fi:í
叫王l..ço

〈二三)共豆类共字， };污

动各单位盘;

念，优化公物仓运

3-
w、
y
m

γ州内帮贺电路、台胁。…马丹:气哩燃磁茫咀嚼按理段'川呐

? --

的作用。

〈四)动态管理，高放便利。;没动资产管理理念变革，实

现资产纪登从"购买式" I右} a 读配式"动态转变，减少资产采

购成本，实现高效便捷服务，提升资产管理效熬。

二、公物仓资产范lE

(一一)绞市委汁J玫 j与批准组建的 iiS 时机构、召开的重大会

议、举办的大型活动使用财政姓资金统一配置的资产，以及接

受捐赠、可循环使用灼实物资产。临时机构拔萃部门飞会议〈活

动)承办部门在工作、会议(活动)结束后 i 个月内，开展资

产清查盘点，将可调剂资产全部纳入公物仓管理。

〈二)长期低效使用、闲置、超标准配置的资产。

1.低效使用资产包括连续 3 个月来使用?对资产，未能有效

支撑单位履带(或促进事业发展、利用价值鼠的资产，其他低效

使用资产;

2位闲置资产包括经论证不需要使用灼资产、技术更新或信

息安全升级淘汰替换下来不需要使用、机构改革(撤销、合并、

改制〉或职台旨主专安等原臼与自身覆取不相适应台句:资产， i黑剂或

j欧I J最后从未使用灼资产，其他闲置资产。

:3. 超标准配置资产包括超数量标准配置的资产和超价值标

准自己置的资产。

每年年度称了，各单位应当组织资产清查盘点，并?二次年

3 月 ~31 日之前将长期低效使用、闲置、超标准配置的可谓剂资

产纳入公物仓管理。

电 3 一

(三〉行政事业单位建设飞购置、占用，可以 ïii 向社会开

放的具备共苓共用条件;而科研、教学、法疗、设计、检验等领

域的专业类设各资产。才好关单位经科学合理论证后，存在具备的

共享共用条件的资产，在论证结果确交后的 1 个月内，将具备

共享共j手1 条件的资产然入公物仓管理。相关单位应当在确保资

产安全使用的前提下乡 :1美.1，走资产共享共刘予受益方或共享方可

给予提供方合缓补偿?具体补偿方式、补偿标准由双向协商

定。

E骂飞公物合资产黑体委主型

纳入公物合资产具体类型包括:

(一)办公设惑。包括台式

、烹调等;

泉、办公椅、

等;

、便携式计算机、打印

远程 、数

，却发、茶几、J
t
h
以

h
v八

士
刘
、
叶
'
号

3
b
u

飞

J
e
d
J

、

J
4
1

耻
，
护
〕

、
、
￡

f
b
J
P

与
一
节
节
日
儿
川

叫
'
岁
山
'
f

w
-
T
J
、
阿

f
y

\4
、

P

已
，

也
唱

、
好

\‘

14/ J
一

/
2
'飞
、

/g
、 王父"

电

、 检与金等二 iC
执又

r注.f'
寸〕、经i

校、文件 i …川、飞.Ll: 'Jt严、

(二)专用设J条。

类设备;

( \[\,] )

夺
、

、与1:、罚没

产。

斗二 '"lf'，J、

管理。

土地、房二是及其构筑物、

类光彩资产等;不纳入公

3王飞公物仓运作流程

〈一)入仑?式投

的

审? 才良主管部
町、的、七v

r缸^'fp司入仓h
u
F
尸
叫

L

、
"

γ 叫 Aτ士、钉织 飞守C妇部

、

… 4 一

同意后，向市 ?!ffif交局搜出入仓申请，填写《行玫事业单位公物

仓资产人仓确认单)) (附件 1 )。入仑前，原产权单位(申请

单位)应当严格接照信息安全要求，先行:纶理存储设备存储的

信息，防止信息;世满。

2. 审核确认 ο 市财政局根据单位提出的入仓申请和主管部

门审挑意见，确认好合纳入公物仓管理的资产;对不符合纳入

公物仓管理的资产，仍由申请单位按照资产管理规定落实管理

资任。

3. 办理入念。申请单位权提《行政事业单位公物仓资产入

仓确认单)) ，子审核确认通过后 5 个工作日内办理资产入仓。

平台上线之前，申请单位应当设置入仓资产备受簿进行登记。

(二)出仑 22飞 zf至

出仓主要采取无偿划转和出借两种方式。

1.发布信息。资产纳入公物仓管理的单位(调出方，丁之间)

自《行政事业单位公物仓资产入仓确认单》出其后， 10 个工作

臼内在公物仓管理信怠平台上发布资产信息。予台上线之前，

调出方可以先在政府资产管理综合乎台 V3. 0 (政务内网网址:

http://10. 41. 1. 171:7006/) 发;有入仓资产信息，发布内容为

审核确认通过的资产清单及调出方 II关系方式(附件 2) 。

2. 提出申请。因搜行工作职责、促进事立发展存在新增资产

需求的单位(调入方，下同)应当先先从公物仑漓吉己资产;当仓

内资产确实不能满足履行工作职麦和促进事业发展需求时，坚持

厉行节约、反对浪费生tj 原则?可以采取租赁、新购等方式合理配

。一

寰。 -lR导人方递过查

资产能登需求〈如:

与满 tij 方进行磋商?

读罢己意向?并确定

合管理信息平台绞布的资产信息，结合

能、型号、 j有途等) ，确定可匹配的资产，

人农场核实查验仓内资产现状，双方达成

资产:清单。 平台上线之前，调入方可以通

改用资产管泛

的资产。

告平台 mao 发布的公物合资产信怠查询匹配

3‘办理交接。号马 ;意向确定后， 谈入双方办理资产出

o

〈);〉采取无偿戈ij 转方式的，淡出:方按照《泉州市市立行政事

单位留有资产管:建规定)) (泉英才行 (2018) 960 号〉有关要

求乡援引"内部审批豆豆主管部门审批程序活， 与混入方办理实物

交接手续;谈入方填写《干?政察立单位公物仓资产出仓交

接与立>) ( r年t 'f牛川， jj夫人接收实物资产;满 ;:ty调入双方应当一'

菜花!关资产的变长务〈会计账、台账〉。

〈2;1采取惨烈;方式主气!乡双方除填写《行政事

产出念:交援学;》

;.--还时间和双莎权

益?借用单位杂交赔偿。

备资产，如果不支，拆装搬运的

，双方答订借用协议后穿受益方

方合理使用资产。

们略，

已入仓的仓内资产时，由原产权单位梳理拟退仓资产清单，报

主管部门审抗同意:后专向市财政局提出这全申清，填写《行攻

事业单位公物仓资产这仓确认单>) ( I咐件 4) ;原产权单位重

新收回使用的资产应当纳入在用资产管理;在图，并及时;更新公

物仓资产信息 c

2. 走期:苟安惑:点予共七董仓内资产。 ff 产权单位要拉宾专入

管理念内资产， 7名鼎清查没点，确保资产安全完整。对入仓

问超过两年(以入仓咳!认羊 tl; 其时间算起)、确实无法实现调

剂使用和共苓共用的资产可以办理这仓手续。

①如果需要对仓内资产采取报废、转;jF73::现(出售、出让)、

出租等方式处置的， EKj东产权单位先申请办理返仓，再按照《泉

州市市立行政事业单位固有资产管理规定>> (泉财行 (2018)

960 号〉、 《泉州市财政局关于进一步规范市直行政事业单位

留有资产有偿使用活动的运实吵 (泉财行 (2018) 315 号)等

文件有关要求办理赴置率171: 处置后应当反对更新公物合资产

信息，并将已处置资产清单抄送市财政局。

③根据 TE烧;青:登盘点结果，原产权单位对下列状恋的仓 i均

资产应当办理迟合并 1lr h 处置: /j在公物仓内存放时间已达到报

废年限、且无法正常使用或因技术原因不能安全有效使用的资

产;不交继续纳入公物仓存放或已无修复价值的资产;达不到

节能环保要求的资产:经认定需要退仓处置的其他资产。

六、工作要求

(一)树立节约共字:意识。各单佼要提高政治站 1":1- ; 、
实

川
等

一丁…

叫牌 p

'响机嗡如d蜘 们创!//.撞，以

"过紧引子"要求?转变传统观念?树立调剂使用和共享:共用

理念，坚持勤俊办事业箩充分挖掘资产潜在价值，积极推动资

产有效益:活动j痕。 医疗卫生系统、教育系统可以结合实际先行

:先试，积极推动系统 rf~ 部飞跨部门、跨级次的资产调剂使用和

共享二共用，军只累公绞i 仓管理，与运行经验。

(二)加强仓内资产管楼。各单位妄加强仓内资产的日常

绘护保养乡建立合沟资产E1常巡瓷捻袭制度，责任到岗到人，

没免因搬达标装、子字放二当、管理不券等原出导致资产损数充

;去谈剂、共;李:;并确保在资产 i跨出本早位21 ，按照蹈家、省飞

市信息安全有关裁定多对计算札、打印机、复印件、传真机等

具有存钱功兹的设各进行信息安全处理，防止信息泄漏。公物

仓概不负安入仓资产齐!飞去信息的安全性、究整

J主汇存储信息的处理 3二作白，原产权单位在资产入仓之前 μ负责究

。

(二三〉找足 加强核对调剂和共

Jγ主J乙L 验作，及时办 物交

物 夕士 各七 飞公物合资1 调

齐II 泣 ( }lj 在如 J 料? ;:这f!守 制度关要

才之规范处 资 贱务?确保贱 、贱 、成贼一回致 c

(在可) 5:蛋化激励约束机斜。市财政局将公物仓的使用管援

骂声:业性[11有资产监管范蹈，发熬或不定期组织开

溪监督检查费加强公物仓资产管泼的业务指导。对积极捻进资

产返齐才使用、共享共用的单位给予通报表扬;对积极使用公物

8-

主举常1、号 λμ每啊!飞 、、4

仓资产、有效书约财政资金的单位，给予优先保障经费;对可

以从公物仓调配资产而不应从调配的单位，视情况不予安排新

增资产自己置经费;对资产r J注入来入公才会仓、公物合资产保管不

到位导致损毁的单位，将责令 i:良 i寄:3在改、修复公4为仓资产以及

核减相关经费。

各单位户在 飞军

我们，以便进一步建立

户!、::r.f _1-牛、'

在β:f毯，古天;

/杰、/八拗j /!_，'\.咎，
乙 ι 入 /J l~ 日

，请及时反馈

皮 (jj关系电话:

28066571) 。

附件: 1.疗 :f史事业单位公物仓资产入仓 .":1_,L,
C口

一一

2. 行三史事斗之单位公物仓资产信息发布单

3. 行政事业单位公物仓资产出仓交接单

4. 行改事业单位公物仓资产返台确认羊，

9 …

机伽仇卢 划"'，楼之J 一统梯队p 、排A 川，..，:j"、咐 小

运:省财玫ff 资产处，各县〈市、 !XL 泉全i']绞济技术开发区、泉

山
及

J
护
L
V

问
口

。
J2023

已经

!07 <>

泉

警飞之啦!于气 、三明?队了?

飞
3
J

{
τ
I
B
A

附件?

申请单位=

资产编码 资产名称

王F SPSVm由Ft I :

一一一一

行政蔡业单位公物仓资产入仓确认单

填报人z

品牌型号

一一一响一一卡一

1τ 击 [5 n 号等见 γ〈吕.) i .J;\fj、 /、、 :

|叫λ 员:~J二...;' / \_

J二、 领守:/"

手丁

单号=

联系电话: It1ì寄自;距 1 年 月 自

己使用年 1:数壁〈台/1 资产原倍!已提折!日!是否具备使
眼(年) 1 件/个) 1 (元〉 j (元) I 用价值

、町、丁 IÆ1c (公mJ Ií");刀 1) ! 用 Jl失 !;.J

归口管悲!jRa

I..õ- i给 f、，~~ ~~: ?J 日

王F 'T-

一…

各注:友…式fJrr份， rJì :rJ 1;守们{\Ì: Jl4 i!irJ ; f}l ì古恨j注 i 份， F!r 好lJ1'(1. {ïJ: (~J主管部门 i 份， TjJ'ft吁政阳在I1二I iß.[{:男H~4'屯:也}， rjl 砖 rì'ì.1ù::f'I过 lIi V!;j'jf:交 )i习资产管刀卫科!但IG

月i

F好?牛 2

行政察觉单位公争结合资产信崽发布
单号z

「
巳

发布单位〈遥紫) :

资产名称 35主辫滋号
员告登时间 资产露，信 已提若rl日 是否具叫
(X:年X月〉 11提〈年〉件/个〉 (元〉 〈充〉 用赞f豆

"

-- w一一……………二一

M

一一

……一

a…---'--白

-……
...步育'

一一 一 一'---_-一叶一-- 一

ì+
一一…

联系人:

Jt关系电 :

联系地运. .
fp 局联系电话: 28066571

字军已咽带啕吨硝盼

〉
举
办
V
P
C
U

轨Z
F
t
i
i
p

初
树
叶

各注: 1.本我 äjl和谈单位〈发布Î，[Ì在有'1..)填îtlj安宁发布:
立才二表暂时发;(tJ;在政府资产管理综合乎台￥3.00改务 p号楼揭址: h毛tp://岭， 41 呼1. 171: 于006/) ;
3. 发布单位以委托额的w式建专花平合刊.OÚ号技术鼓鼓驾旦发布:非1虫，技术员联系电话:学黯;占155590755360

夺

v
j
怡

j
3

、
珍
豆
叶
，
今

J
A
i
-
R
A
擦
擦
4
4
3
9
A
A
J
d
A

专

行政事业单位公物仓资产出仓交接单

附件 3

购置时向
(X年X月》 各注

已提折IA
〈元)?

二

数室去
(台/件/个)

已使用年限
(年)

一一一一厂一一一…一一广→

品牌型号资产名称资产编码序号

L

、

J :

一宇

(公/接收

i 飞[Jlj 份， I.1J 涌入 ((1，得注:

黯件 4

拧;改善罢ìlk:单位公物仓紫产边念磷认学
单号z

昭雄单位z ;填按人: 联系;也iW: f扫 v清扫 j费: 1f三月 日

资产销路 资产名称 品j粹主~号 备注

…•

二

…一

一 …~，，"，一一一

二

一一

--• •… 一

一… 一一

一一 一→

…一 一 '""'-"

/飞也; 财政部门意见(公 ) :

主1/7-主: 为牛;， A 员问 : l)3 口管理科室:

分管领导: 分管领导:
J 、 、

年 月 3 月 B ，缸 月 4 日

…一

各tt: 本若是一玉立i鸣错，出 1ft请命位填n址; r:j'l镣单位1簸， 殉骥j高到i二i管理科室l份，即谁熟时提T1H垃i段路资产臂'现科 1份。 j

唰幅幅幽幽蛐喃喃喃瞄嚣翻跚跚黯幽幽明黯黯跚跚跚嘟嘟赣南惧'酣酣酣睛翩翩酣翩翩佛脚时叫 牛牛

附件1:

行政事业单位公物仓资产入仓确认单
单号:

申请单位: 填报人: 联系电话: 申请日期: 年 月 日

序号 资产编码 资产名称 品牌型号
购置时间 已使用年 数量(台/ 资产原值 己提折旧 是否具备使

各注
(X年X月) 限(年) 件/个) (元) (元) 用价值

......

合计

本单位承诺己对拟入合资产存储信息完成处理工作， 主管部门意见(公章) : 财政部门意见(公章) :
对信息处理的安全性、完整性和保密性负责。 经办人员: 归口管理科室:
|申请单位意见(公章) 分管领导: 分管领导:
经办人员:
分管领导:

年 月 日

年 月 年 月 日
问

备注:本表一式四份，由申请单位填制:申请单位l份，申请单位的主管部门 l份，市财政局归口管理科室l份，申请单位报市财政局资产管理科l份。

附件2:

行政事业单位公物仓资产信息发布单

单号:

发布单位(盖章) :

序号 资产编码 资产名称 品牌型号
购置时间 已使用年 数量〈台/ 资产原值 己提折旧 是否具备使
(X年X月) 限(年) 件/个〉 (元) (元) 用价值

各注

......

合计

发布单位联系人:

联系电话:
联系地址:

市财政局联系电话: 28066571

备注: 1.本表由申请单位(发布单位)填制并发布:
2. 本表暂时发布在政府资产管理综合平台V3.0 (政务内网网址: http://10.4 1. 1. 171:7006/) ;
3. 发布单位以委托函的形式委托平台V3.0的技术员处理发布事项，技术员联系电话:李超志15559075536 。

附件3:

行政事业单位公物仓资产出仓交接单

序号 资产编码 资产名称 品牌型号
购置时间 己使用年限 数量 资产原值 己提折旧

备注
(X年X月) ) (年) (台/件/个) (元) (元)

......

合计

主管部门(公章) : 主管部门(公章) :

调入单位/接收方(公章) : 调出单位/移交方(公章) :

经办人: 负责人: 经办人: 负责人:

年 月 日 年 月 日

备注:本表一式四份，由调入单位填制:调入单位1份，调出单位l份，调入单位报市财政局归口管理科室、资产管理科各l份。

附件4:

行政事业单位公物仓资产退仓确认单

单号:

申请单位: 填报人: 联系电话z 申请日期= 年 月 日

序号 资产编码 资产名称 品牌型号
购置时间 己使用年限 数量 资产原值 己提折旧

备注
(X年X月) (年) (台/件/个) (元) (元〉

......

合计

申请单位意见(公章) : 主管部门意见(公章) : 财政部门意见(公章) :

经办人员: 经办人员: 归口管理科室:

刀L\_ β吕与外飞百y~ 号巳 女0\. 卢旨生:; I飞小百y~ 牙巳 分管领导:

年 月 日 年 月 日 年 月 日

备注:本表一式四份，由申请单位填制;申请单位1份，申请单位的主管部门 l份，市财政局归口管理科室l份，申请单位报市财政局资产管理科1份。

	img-129095235

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-28.65，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：74.50，胶带高851.58（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-3.44，相对垂直位置：-3.45，胶带宽：732.38，胶带高41.26（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -28.6534 -4.5937 74.4988 851.5783 -3.4384 -3.4476 732.3802 41.2609

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     22
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-29.80，相对垂直位置：730.08，胶带宽：670.49，胶带高108.88（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：563.90，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：165.04，胶带高817.19（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-24.07，相对垂直位置：8.01，胶带宽：753.01，胶带高35.53（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -29.7995 730.0788 670.489 108.8828 563.8984 -4.5938 165.0434 817.1942 -24.0688 8.0137 753.0107 35.5302

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     22
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-12.61，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：74.50，胶带高844.70（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -12.6075 -4.5937 74.4988 844.7014

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     22
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-45.85，相对垂直位置：726.64，胶带宽：722.07，胶带高110.03（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：557.02，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：171.92，胶带高803.44（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-3.44，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：732.38，胶带高45.85（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -45.8454 726.6403 722.065 110.029 557.0216 -4.5938 171.9202 803.4406 -3.4384 -4.5938 732.3802 45.8454

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     3
     22
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第10页
     胶带坐标： 相对水平位置：-6.88，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：50.43，胶带高845.85（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     -6.8768 -4.5938 50.4299 845.8476

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     4
     22
     9
     6

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：9.17，相对垂直位置：730.08，胶带宽：599.43，胶带高113.47（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：567.34，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：161.60，胶带高826.36（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-6.88，相对垂直位置：4.58，胶带宽：687.68，胶带高30.95（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     9.1691 730.0787 599.4286 113.4673 567.3368 -4.5938 161.605 826.3633 -6.8768 4.5753 687.681 30.9456

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     5
     22
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-30.95，相对垂直位置：738.10，胶带宽：759.89，胶带高108.88（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：445.85，相对垂直位置：728.93，胶带宽：200.57，胶带高83.67（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：543.27，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：185.67，胶带高755.30（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-10.32，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：739.26，胶带高49.28（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     -30.9456 738.1017 759.8875 108.8828 445.8465 728.9326 200.5736 83.6678 543.268 -4.5938 185.6738 755.3029 -10.3152 -4.5938 739.257 49.2838

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     22
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：1.15，相对垂直位置：730.08，胶带宽：727.80，胶带高61.89（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：547.85，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：181.09，胶带高837.82（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-24.07，相对垂直位置：-4.59，胶带宽：753.01，胶带高53.87（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     1.1461 730.0788 727.7957 61.8913 547.8525 -4.5938 181.0893 837.8247 -24.0688 -4.5938 753.0107 53.8683

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     22
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：9.05，相对垂直位置：557.24，胶带宽：837.87，胶带高71.24（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     9.0458 557.2352 837.8712 71.236

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     10
     18
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：716.88，相对垂直位置：472.43，胶带宽：62.19，胶带高131.16（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：721.41，相对垂直位置：-103.11，胶带宽：125.51，胶带高262.33（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：7.92，相对垂直位置：-49.97，胶带宽：839.00，胶带高102.90（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：10.18，相对垂直位置：26.92，胶带宽：27.14，胶带高583.46（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     716.8831 472.4304 62.1902 131.1647 721.406 -103.1114 125.5111 262.3295 7.9151 -49.967 839.002 102.8965 10.1766 26.9226 27.1375 583.4569

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     11
     18
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：205.79，相对垂直位置：548.19，胶带宽：641.12，胶带高73.50（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     205.7929 548.1893 641.1241 73.4974

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     18
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：728.19，相对垂直位置：497.31，胶带宽：79.15，胶带高119.86（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：732.71，相对垂直位置：115.12，胶带宽：9.05，胶带高72.37（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     728.1904 497.3065 79.1511 119.8574 732.7133 115.1196 9.0458 72.3667

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     13
     18
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：731.58，相对垂直位置：29.18，胶带宽：40.71，胶带高75.76（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：21.48，相对垂直位置：-11.52，胶带宽：825.43，胶带高52.01（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：6.78，相对垂直位置：19.01，胶带宽：31.66，胶带高591.37（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     731.5826 29.1841 40.7063 75.7589 21.4839 -11.5222 825.4332 52.0136 6.7844 19.0075 31.6605 591.372

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     13
     18
     13
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base